
Číslo smlouvy objednatele: 16-2017-514101 
                                                           Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2017 

 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí a v k.ú. Třebovětice 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín 
Ing. Radek Mach, odborný referent Pobočky Jičín 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Telefon: xxxxxxxxxxxx  
E-mail : p.laznovsky@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupen: Ing. Janou Švábovou, jednatelkou  
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatelka 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxx , 
xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx  
E-mail : xxxxxxxxxxxx  
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 4 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČO: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
ID DS: pb5jxk5 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 16154 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 



2 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
z e dne 16.01.2017, číslo objednatele: 16-2017-514101, číslo zhotovitele: 1/2017. 
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 16-2017-514101 ze dne 
16.01.2017 a jejích přílohách týkajících se KoPÚ Cerekvice nad Bystřicí a KoPÚ Třebovětice. 

 
Změna termínů plnění: 

V rámci veřejné zakázky na Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Cerekvice nad 
Bystřicí a v k.ú. Třebovětice, pro zdárné dokončení řízení o pozemkových úpravách se posouvá 
termín ukončení fakturačního celku části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona ze dne 30.11.2019 na den 28.02.2020.  

Důvodem posunu výše uvedeného termínu jsou skutečnosti vycházejí ze stavu rozpracovanosti 
návrhu nového uspořádání pozemků a z okolností které, nemohl projektant předvídat, jenž vyvstaly 
až při projednávání nového stavu s vlastníky, především pak uzavření směnné smlouvy mezi 
významnými vlastníky, u které se předpokládá provedení vkladu do KN vzhledem k administrativní 
postupu u obcí až v lednu 2020. 
 
 

Čl. II. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
V Hradci Králové dne 19.11.2019 V Praze dne 18.11.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………………. ……………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský Ing. Petr Kubů  
ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel AGROPLAN, spol. s r.o. 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 


